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Чемпіонат U-21
2016/17 16-й тур, Матч №95

Субота, 26.11.2016, 12:00, "Сокіл", Львів. 2°C. Глядачі: 200

«Карпати» Львів

1 : 0

«Зоря» Луганськ

38 Сілецький Іван
4 Виздрик Назар
15 Скотаренко Володимир
22 Бусько Андрій
19 Лебеденко Орест
3 Маркович Андрій (К)
77 Завійський Тарас
17 Саламаха Максим
10 Богач Ігор
7 Страшкевич Вадим
16 Габріель Окечукву

Запасні
1 Мозіль Олег
21 Толочко Роман
20 Заїкин Дмитро
9 Савошко Володимир
31 Полюганич Дмитро
25 Гладкий Володимир
11 Лебедь Роман

Тренер
Чижевський Олександр

1 Левченко Ігор
5 Повалій Ілля
14 Шершень Михайло (К)
13 Заїменко Володимир
6 Кравченко Вадим
10 Нечипоренко Станіслав
7 Матвєєнко Едуард
15 Сухомлин Едуард
16 Лихобабенко Дмитро
11 Ємець Владислав
9 Безбородько Денис

Запасні
12 Овсяннік Кирило
4 Михайловський Ілля
2 Майборода Сергій
3 Король Іван
17 Терзі Євгеній

Тренер
Микитін Володимир

Арбітр:
Абдула Анатолій
Асистент 1:
Маланчук Михайло
Асистент 2:
Пузанський Ростислав
4-й арбітр:
Блавацький Роман
Спостерігач арбітражу:
Геренда Євген
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Чемпіонат U-21, 2016/17, 16-й тур, Матч №95
Субота, 26.11.2016, 12:00, "Сокіл", Львів. 2°C. Глядачі: 200

«Карпати» Львів 1 : 0 «Зоря» Луганськ
17' 6 Кравченко Вадим

39' 16 Лихобабенко Дмитро
77 Завійський Тарас

21 Толочко Роман 46'

46' 9 Безбородько Денис
4 Михайловський Ілля

16 Габріель Окечукву
20 Заїкин Дмитро 46'

22 Бусько Андрій 57'

63' 7 Матвєєнко Едуард
3 Король Іван

71' 15 Сухомлин Едуард
10 Богач Ігор

31 Полюганич Дмитро 77'

7 Страшкевич Вадим
11 Лебедь Роман 82'

83' 16 Лихобабенко Дмитро
2 Майборода Сергій

88' 3 Король Іван
17 Терзі Євгеній

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


